
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

I 

Ненад Крстић из Доњег Стајевца, именује се за Шефа одборничке 

групе СНС. 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-44/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

I 

Александар Анђеловић из Радовнице, именује се за Шефа 

одборничке групе „За Трговиште“. 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-43/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 


